
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(04.02-08)

Parašė 
Pirmadienis, 09 Balandis 2012 10:50 - 

    Šią savaitę pasibaigė Rytų Aukštaitijos senjorų "39+" krepšinio pirmenybių II-asis ratas, po
kurio paaiškėjo didžiojo bei mažojo finalų dalyviai.

      

04.04 Rokiškio KK-Ignalinos "SENJORAI" 72:69 (16:22,22:17,17:19,17:11)
          Teisėjai-V.Pupšys,O.Antonova (20 žiūrovų)

  

    Pirmajame rate Ignalinoje laimėjo vietos krepšininkai rezultatu 72:68. Šįsyk Rokiškyje
stipresni buvo rokiškėnai labai panašiu rezultatu 72:69, nugalėję ignaliniečius. Tik ketvirtajame
kėlinyje šeimininkai pasivijo svečius ir persvėrė rezultatą. Rungtynės pasižymėjo didžiule
įtampa- buvo paskirtos 2 techninės pražangos. Šeimininkai pataikė net 12 tritaškių metimų.
   Rezultatyviausiai  Rokiškio KK komandoje žaidė R.Bimba, pelnęs 32 taškus, D.Naprys 13
taškų. Ignalinos komandoje R.Juršėnas 24 taškai, G.Panavas 17 taškų, V.Kindurys 16 taškų.
  Po šių rungtynių tapo aišku, kad į didįjį finalą pakliuvo Ignalinos "SENJORAI", o paskutinėse
rungtynėse spręsis, kuri komanda Rokiškio KK ar Ukmergės "OLIMPAS" paklius į didįjį finalą.
Ukmergiškiams būtina pergalė daugiau kaip 13 taškų skirtumu.

  

04.06 Ukmergės "OLIMPAS"-Rokiškio KK 38:69
          Teisėjai-A.Matiukas,S.Grigas (30 žiūrovų)

  

     Šeimininkai perdegė ir buvo sutriuškinti svečių iš Rokiškio net 31 taško skirtumu. O juk
sprendėsi antrasis kelialapis į didįjį finalą. Rokiškio KK atvyko kovoti dėl pergalės, nors turėjo
galimybę pralaimėti iki 12 taškų. Labai gerai sužaidė visa rokiškėnų komanda ir pasitiko Velykas
gera nuotaika. Jie tapo reguliaraus čempionato nugalėtojais, patyrę tik 1 nesėkmę.

  

RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBIŲ 
TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.Rokiškio KK  5/1
2.Ignalinos "SENJORAI" 4/2
3.Ukmergės "OLIMPAS"  3/3
4.Utenos "MĖGĖJAI"  0/6

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(04.02-08)

Parašė 
Pirmadienis, 09 Balandis 2012 10:50 - 

  

Balandžio 15-ąją Ignalinoje vyks didysis bei mažasis finalai ir tritaškių metimų konkursas.
Pradžia 12.00 valandą.
  Dėl 3 vietos kovos "Ukmergės "OLIMPAS su Utenos "MĖGĖJAIS".
  Dėl 1 vietos kovos Rokiškio KK su Ignalinos "SENJORAIS".

  

  

 2 / 2


